

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: MŠ Tábor, Sokolovská - Stavební úpravy a zateplení
Objekt:

006 - SO 06 Pavilon CH

KSO:	801 31	CC-CZ:	
Místo:	Tábor	Datum:	04.04.2014
Zadavatel:		IČ:	00253014
MĚSTO TÁBOR		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ5711170102
Poznámka:			

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Tábor, Sokolovská - Stavební úpravy a zateplení

Objekt:

006 - SO 06 Pavilon CH

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 04.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
730 - Ústřední vytápění	0,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
736 - Ústřední vytápění - ostatní	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Tábor, Sokolovská - Stavební úpravy a zateplení

Objekt:

006 - SO 06 Pavilon CH

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum:

04.04.2014

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

Práce a dodávky HSV

0,00

D	HSV	D 1	Zemní práce					
1	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	29,148			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	WV		výkop kolem objektu pro montáž tepelné izolace soklu					
	WV		pohledy P1 - P6		11,865			
	WV		(2,9+12,15+12,2+3,0+18,75-3,6+13,45-2,35)*0,6*0,35					
	WV		pohledy P7 - P13		17,283			
	WV		(11,05+30,05-3,25+11,05*2+11,5-3,25+12,2-1,0+2,9)*0,6*0,35		29,148			
	WV		Součet					
2	K	132202109	Příplatek za lepičnost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	29,148		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3					
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,513		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	WV		přemístění výkopku k místu nakládky		29,148			
	WV		29,148 "výkopek z rýh"		-7,635			
	WV		-7,635 "zemina pro zpětný zásyp"		21,513			
	WV		Součet					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,513		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	WV		odvoz přebytečné zeminy na skládku		21,513			
	WV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	150,591		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	WV		odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
	WV		příplatek za dalších 7 km					
	WV		21,513*7		150,591			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,513		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	WV		nakládání výkopku k odvozu na skládku					
	WV		21,513		21,513		0,00	CS ÚRS 2013 02
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,513		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,421		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	WV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	WV		21,513*1,6		34,421		0,00	CS ÚRS 2013 02
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,635		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	WV		částečný zásyp rýh v prostoru pod okapovým chodníkem v tl. 100 mm					
	WV		pohledy P1 - P6		3,108			
	WV		(2,9+12,15+12,2+3,0+18,75-3,6+13,45-2,35)*0,55*0,1					
	WV		pohledy P7 - P13		4,527			
	WV		(11,05+30,05-3,25+11,05*2+11,5-3,25+12,2-1,0+2,9)*0,55*0,1					
	WV		Součet		7,635			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	63,550		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	WV		obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků a podél zahradních obrubníků chodníku v pásu 0,5 m					
	WV		63,55		63,550			
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,589		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
	WV		63,55*0,025 Přepočtené koeficientem množství		1,589			
12	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	63,550		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	WV		podél okapového chodníku					
	WV		pohledy P1 - P6		28,250			
	WV		(2,9+12,15+12,2+3,0+18,75-3,6+13,45-2,35)*0,5					
	WV		pohledy P7 - P13		35,300			
	WV		(11,05+30,05-3,25+11,05*2+11,5-3,25+12,4)*0,5					
	WV		Součet		63,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	1000001.M	ornice včetně přepravy	m3	6,355		0,00	
	WV		tloušťka orniční vrstvy 100 mm					
	WV		63,55*0,1		6,355			
14	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdové v rovině a svahu do 1:5	m2	63,550		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdové					
	WV		obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků a podél zahradních obrubníků chodníku v pásu 0,5 m - likvidace plevelů					
	WV		63,55		63,550			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
15	K	312272123.1	Obezdivka ocelových sloupků pilířky z pórobetonových přesných příčkových hmotnosti 500 kg/m3	m3	4,463		0,00	
	WV		výška pilířků 210 cm (včetně ukotvení do nadpraží)					
	WV		0,25*0,3*2,1*25		3,938			
	WV		0,25*0,2*2,1*3		0,315			
	WV		0,25*0,4*2,1		0,210			
	WV		Součet		4,463			
16	K	341272622	Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	68,640		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Stěny z přesných pórobetonových tvárníc YTONG nosné hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3					
	WV		vyzdivky parapetního zdiva v 800 mm					
	WV		pohledy P1 - P6		25,000			
	WV		(2,7*2+2,6*2,7*2+2,75*2,7*2+2,1*2+2,75)*0,8					
	WV		pohledy P7 - P13		43,640			
	WV		(2,85+2,1*2,7+2,7+2,8+2,1*2,85*2+2,85*2,75*2,7+2,1*2+2,85*2,1*2,7+2,15*2,85*2,9)*0,8		68,640			
	WV		Součet					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
17	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	86,490		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	WV		vnitřní úpravy povrchů nových vyzdívek - penetrace pod štukovou vrstvou					
	WV		vyzdivky parapetního zdiva v 800 mm		68,640			
	WV		68,64					
	WV		pilířky v 2100 mm		17,850			
	WV		17,85		86,490			
	WV		Součet					
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	86,490		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	WV		vnitřní úpravy povrchů nových vyzdívek					
	WV		vyzdivky parapetního zdiva v 800 mm		25,000			
	WV		pohledy P1 - P6					
	WV		(2,7*2+2,6*2,7*2+2,75*2,7*2+2,1*2+2,75)*0,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			pohledy P7 - P13					
VV			(2,85+2,1+2,7+2,7+2,8+2,1+2,85+2,2,85+2,75+2,7+2,1+2,2,85+2,1+2,7+2,15+2,85+2,9)*0,8		43,640			
VV			Mezisoučet		68,640			
VV			pilířky v 2100 mm					
VV			0,3*2,1*25		15,750			
VV			0,2*2,1*3		1,260			
VV			0,4*2,1		0,840			
VV			Mezisoučet		17,850			
VV			Součet	m2	86,490		0,00 CS ÚRS 2013 02	
19	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
VV			vnitřní úpravy povrchů nových vyzdívek					
VV			vyzdívky parapetního zdiva v 800 mm					
VV			pohledy P1 - P6					
VV			(2,7+2,2,6+2,7+2,2,75+2,7+2,2,75+2,1+2+2,75)*0,8		25,000			
VV			pohledy P7 - P13					
VV			(2,85+2,1+2,7+2,7+2,8+2,1+2,85+2,2,85+2,75+2,7+2,1+2,2,85+2,1+2,7+2,15+2,85+2,9)*0,8		43,640			
VV			Mezisoučet		68,640			
VV			pilířky v 2100 mm					
VV			0,3*2,1*25		15,750			
VV			0,2*2,1*3		1,260			
VV			0,4*2,1		0,840			
VV			Mezisoučet		17,850			
VV			Součet	m2	86,490		0,00 CS ÚRS 2013 02	
20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
VV			vnitřní ostění a nadpraží					
VV			(2,1+1,3*2)*0,2*5		4,700			
VV			(2,1+1,3*2)*0,2*2		1,880			
VV			(2,15+1,3*2)*0,2		0,950			
VV			(2,6+1,3*2)*0,2		1,040			
VV			(2,7+1,3*2)*0,2*8		8,480			
VV			(2,7+1,3*2)*0,2*3		3,180			
VV			(2,75+1,3*2)*0,2*4		4,280			
VV			(2,8+1,3*2)*0,2		1,080			
VV			(2,85+1,3*2)*0,2*7		7,630			
VV			(2,9+1,3*2)*0,2		1,100			
VV			Součet	m2	34,320		0,00 CS ÚRS 2013 02	
21	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm					
PP			Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omeňovaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
VV			výrovnání stávajících omítek pod VKZS v tl.do 5 mm z 10% plochy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	622135095	274,902*0,1 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	27,490			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omeňovaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm		82,470			
	VV		tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn					
	VV		vyrovnaní stávajících omítek pod VKZS v tl.do 5 mm z 10% plochy					
	VV		příplatek za další 3 mm					
	VV		27,49*3		82,470			
23	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	96,810			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		VKZS soklové části z XPS tl.40 mm, průměrná výška 700 mm (400 mm nad terénem a 300 mm pod terénem)					
	VV		pohledy P1 - P6					
	VV		(2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45)*0,7		43,015			
	VV		odpočet předložených vstupních schodů s bočními zidkami		-4,165			
	VV		-(3,6+2,35)*0,7					
	VV		pohledy P7 - P13					
	VV		(11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4)*0,7		62,510			
	VV		odpočet předložených vstupních schodů s bočními zidkami		-4,550			
	VV		-3,25*2*0,7		96,810			
	VV		Součet		101,651		0,00	
24	M	283764390.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 GK 40 mm	m2				
	PP		desky z lehkých plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm					
	VV		96,81*1,05 Přepočtené koeficientem množství		101,651			
25	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	316,482			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		VKZS fasády					
	VV		pohledy P1 - P6					
	VV		(2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45)*3,0		184,350			
	VV		pohledy P7 - P13					
	VV		(11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4)*3,0		267,900			
	VV		3,25*0,3 "atika v pohledu P11"		0,975			
	VV		Mezisoučet		453,225			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		okna fixní		-78,000			
	VV		-78					
	VV		okna v kombinaci fix + OS		-33,540			
	VV		-33,54					
	VV		vstupní stěny		-25,203			
	VV		-25,203		316,482			
	VV		Součet		322,812		0,00	
26	M	631515200.1	deska minerální izolační pro zateplovací systémy s podélnými vlákeny tl. 60 mm	m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, $\lambda_a = 0,039$ W/mK tl. 60 mm					
WV			316,482*1,02 Přepočtené koeficientem množství		322,812			
27	K	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	287,200		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
WV			VKZS okenního ostění, nadpraží a parapetů minerální vatou tl.30 mm					
WV			okna fixní					
WV			(2,1+1,3)*2*5		34,000			
WV			(2,15+1,3)*2		6,900			
WV			(2,6+1,3)*2		7,800			
WV			(2,7+1,3)*2*3		24,000			
WV			(2,75+1,3)*2*4		32,400			
WV			(2,8+1,3)*2		8,200			
WV			(2,85+1,3)*2*7		58,100			
WV			(2,9+1,3)*2		8,400			
WV			Mezisoučet		179,800			
WV			okna v kombinaci fix + OS					
WV			(2,1+1,3)*2*2		13,600			
WV			(2,7+1,3)*2*8		64,000			
WV			Mezisoučet		77,600			
WV			vstupní stěny					
WV			2,85+2,15*2		7,150			
WV			1,75+2,1*2		5,950			
WV			2,65+2,8*2		8,250			
WV			2,85+2,8*2 "již vyměněná vstupní stěna"		8,450			
WV			Mezisoučet		29,800			
WV			Součet		287,200			
28	M	631515060.1	deska minerální izolační pro zateplovací systémy s kolmými vládky tl. 30 mm	m2	30,156		0,00	
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska NF 333, s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy 333 x 1000 mm tl. 30 mm					
WV			prořez, ztrátne 5%					
WV			šířka ostění, nadpraží a parapetů 100 mm					
WV			287,2*0,1*1,05		30,156			
29	K	622252001	Montáž základních soklových lišt zateplení	m	138,300		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení základních soklových přípevných hmoždinkami					
WV			VKZS soklové části z XPS tl.40 mm, průměrná výška 700 mm (400 mm nad terénem a 300 mm pod terénem)					
WV			pohledy P1 - P6					
WV			2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45		61,450			
WV			odpočet předložených vstupních schodů s bočními zidkami					
WV			-(3,6+2,35)		-5,950			
WV			pohledy P7 - P13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4		89,300			
	WV		odpočet předložených vstupních schodů s bočními zídkami		-6,500			
	WV		-3,25*2		138,300			
	WV		Součet					
30	M	590514080	lišta soklová základací U 06 cm, 0,8/200 cm	m	145,215		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušnosti kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form - 0,7 s okapničkou, Al, délka 200 cm U 06 cm 0,8/200					
	WV		138,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		145,215			
31	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	160,650		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	WV		rohů a hrany objektu (svislé rohové lišty u okenního ostění jsou součástí ostění)		9,900			
	WV		3,3*3					
	WV		vodorovné členění (odskok v úrovni atiky)					
	WV		150,75		150,750			
	WV		Součet		160,650			
32	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	168,683		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušnosti kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
	WV		160,65*1,05 Přepočtené koeficientem množství		168,683			
33	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	201,400		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	WV		APU lišty					
	WV		okna fixní					
	WV		(2,1+1,3*2)*5		23,500			
	WV		2,15+1,3*2		4,750			
	WV		2,6+1,3*2		5,200			
	WV		(2,7+1,3*2)*3		15,900			
	WV		(2,75+1,3*2)*4		21,400			
	WV		2,8+1,3*2		5,400			
	WV		(2,85+1,3*2)*7		38,150			
	WV		2,9+1,3*2		5,500			
	WV		Mezisoučet		119,800			
	WV		okna v kombinaci fix + OS					
	WV		(2,1+1,3*2)*2		9,400			
	WV		(2,7+1,3*2)*8		42,400			
	WV		Mezisoučet		51,800			
	WV		vstupní stěny					
	WV		2,85+2,15*2		7,150			
	WV		1,75+2,1*2		5,950			
	WV		2,65+2,8*2		8,250			
	WV		2,85+2,8*2 již vyměněná vstupní stěna		8,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		29,800			
VV			Součet		201,400			
34	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	211,470		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 6 mm					
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
VV			201,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		211,470			
35	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	95,900		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			rohové lišty s okapničkou v nadpraží otvorů					
VV			okna fixní		60,000			
VV			2,1*5+2,15+2,6+2,7*3+2,75*4+2,8+2,85*7+2,9					
VV			okna v kombinaci fix + OS		25,800			
VV			2,1*2+2,7*8		85,800			
VV			Mezisoučet					
VV			vstupní stěny		7,250			
VV			2,85*1,75+2,65		2,850			
VV			2,85 "již vyměněná vstupní stěna"		10,100			
VV			Mezisoučet		95,900			
VV			Součet		100,695		0,00	CS ÚRS 2013 02
36	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m				
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů zakončovací profil s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m					
VV			95,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		100,695			
37	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	85,800		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			parapetní profily					
VV			okna fixní		60,000			
VV			2,1*5+2,15+2,6+2,7*3+2,75*4+2,8+2,85*7+2,9					
VV			okna v kombinaci fix + OS		25,800			
VV			2,1*2+2,7*8		85,800			
VV			Součet		90,090		0,00	CS ÚRS 2013 02
38	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m				
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m					
VV			85,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		90,090			
39	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	274,902		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn do 10%					
VV			oprava stávající omítky pod VKZS včetně soklu					
VV			pohledy P1 - P6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45)*3,3		202,785			
VV			pohledy P7 - P13					
VV			(11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4)*3,3		294,690			
VV			3,25*0,3 "atika v pohledu P11"		0,975			
VV			Mezisoučet		498,450			
VV			odpočet otvorů					
VV			fixní ocelové stěny					
VV			-198,345		-198,345			
VV			vstupní stěny					
VV			-(2,85*2,15+1,75*2,1+2,65*2,8+2,85*2,8)		-25,203			
VV			Součet		274,902			
40	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	55,320		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
VV			omítka soklové části z XPS tl.40 mm, průměrná výška nad terénem 400 mm					
VV			pohledy P1 - P6		24,580			
VV			(2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45)*0,4					
VV			odpočet předložených vstupních schodů s bočními zidkami		-2,380			
VV			-(3,6+2,35)*0,4					
VV			pohledy P7 - P13		35,720			
VV			(11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4)*0,4					
VV			odpočet předložených vstupních schodů s bočními zidkami		-2,600			
VV			-3,25*2*0,4		55,320			
VV			Součet		336,622		0,00	CS ÚRS 2013 02
41	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2				
PP			Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
VV			tenkovrstvá omítka na VKZS					
VV			316,482		316,482			
VV			Mezisoučet		316,482			
VV			ostění a nadpraží š.100 mm					
VV			okna fixní					
VV			119,8*0,1		11,980			
VV			okna v kombinaci fix + OS					
VV			51,8*0,1		5,180			
VV			vstupní stěny					
VV			29,8*0,1		2,980			
VV			Mezisoučet		20,140			
VV			Součet		336,622			
42	K	6299903.R	Zakrytí stávajících konstrukcí před poškozením při provádění stavebních a bouracích prací	kpl	1,000		0,00	
43	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	62,213		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
VV			83,1*0,15 "plechové parapety"		12,465			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			150,75*0,33 "atikový plech"		49,748			
WV			Součet		62,213			
44	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	136,743		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svíslých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu					
WV			okna fixní					
WV			2,1*1,3*5		13,650			
WV			2,15*1,3		2,795			
WV			2,6*1,3		3,380			
WV			2,7*1,3*3		10,530			
WV			2,75*1,3*4		14,300			
WV			2,8*1,3		3,640			
WV			2,85*1,3*7		25,935			
WV			2,9*1,3		3,770			
WV			Mezisoučet		78,000			
WV			okna v kombinaci fix + OS					
WV			2,1*1,3*2		5,460			
WV			2,7*1,3*8		28,080			
WV			Mezisoučet		33,540			
WV			vstupní stěny					
WV			2,85*2,15		6,128			
WV			1,75*2,1		3,675			
WV			2,65*2,8		7,420			
WV			2,85*2,8 "již vyměněná vstupní stěna"		7,980			
WV			Mezisoučet		25,203			
WV			Součet		136,743			
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	274,902		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
WV			stěny fasády včetně soklu					
WV			pohledy P1 - P6					
WV			(2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45)*3,3		202,785			
WV			pohledy P7 - P13					
WV			(11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4)*3,3		294,690			
WV			3,25*0,3 "atika v pohledu P11"		0,975			
WV			Mezisoučet		498,450			
WV			odpočet otvorů					
WV			fixní ocelové stěny					
WV			-198,345		-198,345			
WV			vstupní stěny					
WV			-(2,85*2,15+1,75*2,1+2,65*2,8+2,85*2,8)		-25,203			
WV			Součet		274,902			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	200,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
	VV		délka styku barevných odstínů bude upřesněna dle architektonického návrhu					
	VV		200 "odhad"		200,000			
47	M	5856201.M	tenkovrstvá silikátová probarvend omítka zrnitá 1,5 mm - příplatek za použití sytých odstínů kategorie II	t	0,210		0,00	
	P		Poznámka k položce: - příplatek zohledňuje dodatečný architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové omítky s světlých a sytých odstínů v poměru 50/25/25% - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorie II - 25% - příplatek za sytost kategorie III - 25% - doporučené hodnoty HBW tenkovrstvých omítek pro zateplené fasády jsou: • HBW > 30 pro minerální a silikátové omítky (silikonsilikátové)					
	VV		spotřeba omítky 2,5 kg/m ²		0,210			
	VV		336,622*0,25*0,0025					
48	M	5856202.M	tenkovrstvá silikátová probarvend omítka zrnitá 1,5 mm - příplatek za použití sytých odstínů kategorie III	t	0,210		0,00	
	P		Poznámka k položce: - příplatek zohledňuje dodatečný architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové omítky s světlých a sytých odstínů v poměru 50/25/25% - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorie II - 25% - příplatek za sytost kategorie III - 25% - doporučené hodnoty HBW tenkovrstvých omítek pro zateplené fasády jsou: • HBW > 30 pro minerální a silikátové omítky (silikonsilikátové)					
	VV		spotřeba omítky 2,5 kg/m ²		0,210			
	VV		336,622*0,25*0,0025					
49	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	1,080		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýhy v dosavadních mazaninách					
	VV		přebetonování rýh v podlaže po provedení rozvodů ÚT					
	VV		0,15*0,08*90		1,080			
50	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	17,160		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		vnitřní okenní parapety					
	VV		(2,1*7+2,15+2,6+2,7*11+2,75*4+2,8+2,85*7+2,9)*0,2		17,160			
51	K	635111241	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m ³	11,213		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Náryp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16					
	VV		náryp pod okapový chodník tl. 150 mm					
	VV		nový okapový chodník					
	VV		pohledy P1 - P6					
	VV		(2,9+12,15+12,2+3,0+18,75-3,6+13,45-2,35)*0,5*0,15		4,238			
	VV		pohledy P7 - P11, P13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			(11,05+30,05-3,25+11,05*2+11,5-3,25+2,4)*0,5*0,15		5,295			
VV			Mezisoučet		9,533			
VV			doplnění části přístupového chodníku					
VV			pohled P12					
VV			(12,2-1,0)*1,0*0,15		1,680			
VV			Součet		11,213			
52	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	74,750		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
P			Poznámka k položce: - včetně pískového lože					
VV			nový okapový chodník					
VV			pohledy P1 - P6					
VV			(2,9+12,15+12,2+3,0+18,75-3,6+13,45-2,35)*0,5		28,250			
VV			pohledy P7 - P11, P13					
VV			(11,05+30,05-3,25+11,05*2+11,5-3,25+2,4)*0,5		35,300			
VV			Mezisoučet		63,550			
VV			doplnění části přístupového chodníku					
VV			pohled P12					
VV			(12,2-1,0)*1,0		11,200			
VV			Součet		74,750			
53	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	61,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm					
VV			zakrytí větracích otvorů dvouplášťové střechy dn 75 mm					
VV			=150,75/2,5=60,3					
VV			61		61,000			
54	M	553414320	mřížka větrací nerezová NVM 75 kruhová se síťovinou	kus	61,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky mřížky větrací nerezové NVM 75 kruhová se síťovinou					
55	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	61,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci					
VV			vytažení větracích otvorů dvouplášťové střechy skrz VKZS potrubí dn 75 mm		61,000			
VV			61					
56	M	286157230	trubka bez hrdla HTGL, délka 5 m, DN 75	kus	1,342		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PP® trubky bez hrdla HTGL HTGL, délka 5 m, DN 75					
VV			ztratné, průřez 10%					
VV			61*0,1/5,0*1,1		1,342			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
57	K	919735111.1	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 50 mm	m	180,000		0,00	
PP			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
VV			příprava rýhy pro uložení potrubí ÚT					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	941211111	90*2 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	180,000			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m		376,875			
59	K	941211211	150,75*2,5 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	376,875			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -11111 nebo -1112		22 612,500			
	VV		použití lešení 2 měsíce					
	VV		376,875*60		22 612,500			0,00 CS ÚRS 2013 02
60	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	376,875			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
61	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	180,310			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi. umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m		180,310			
62	K	9595002.R	(14,0+10,3+48,0+11,3*2)*1,9 Zakryvání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací	m2	80,000			0,00
	PP		Zakryvání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací					
	P		Poznámka k položce: - zakrytí nášlapných vrstev podlah a nábytku při provádění prací v interiéru					
63	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	74,750			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		demontáž okapového chodníku					
	VV		pohledy P1 - P6		28,250			
	VV		(2,9+12,15+12,2+3,0+18,75-3,6+13,45-2,35)*0,5					
	VV		pohledy P7 - P11, P13		35,300			
	VV		(11,05+30,05-3,25+11,05*2+11,5-3,25+2,4)*0,5		63,550			
	VV		Mezisoučet					
	VV		demontáž části přístupového chodníku					
	VV		pohled P12		11,200			
	VV		(12,2-1,0)*1,0		74,750			
	VV		Součet					
64	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		pohled P1					
	VV		vstupní dveře 100 x 200 cm					
	VV		1,0*2,0		2,000			0,00 CS ÚRS 2013 02
65	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	215,568			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			fixní ocelové stěny					
VV			pohledy P1 - P6		71,715			
VV			(8,6+8,95+8,75+7,85)*2,1					
VV			pohledy P7 - P13		126,630			
VV			(8,45+8,85+6,3+8,9+7,85+8,45+5,45+6,05)*2,1		198,345			
VV			Mezisoučet					
VV			vstupní stěny		6,128			
VV			2,85*2,15 "pohled P5"		3,675			
VV			1,75*2,1 "pohled P6"		7,420			
VV			2,65*2,8 "pohled P8"		17,223			
VV			Mezisoučet					
VV			Součet		215,568			
66	K	971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příchách a zdech pl. do 0,0225 m2 tl. do 300 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příchách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
VV			průrazy pro rozvody ÚT					
VV			5		5,000			
67	K	974042554	Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl. do 100 mm š. do 150 mm	m	90,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
VV			rýhy pro uložení potrubí ÚT					
VV			90		90,000			
68	K	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %	m2	274,902		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 10 %					
VV			oprava stávající omítky - předpoklad otlučení z 10%					
VV			274,902		274,902			
69	K	978023411.1	Oškrábání venkovního nesoudržného nástriku na jádrové omítky	m2	41,235		0,00	
VV			stěny fasády - předpoklad 15% z celkové plochy fasády					
VV			274,902*0,15		41,235			
70	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáčů	m2	41,490		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
VV			očistění základové konstrukce před lepením tepelné izolace (průměrná výška 300 mm)					
VV			pohledy P1 - P6		18,435			
VV			(2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45)*0,3					
VV			odpočet předložných vstupních schodů s bočními zídками		-1,785			
VV			-(3,6+2,35)*0,3					
VV			pohledy P7 - P13		26,790			
VV			(11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4)*0,3					
VV			odpočet předložných vstupních schodů s bočními zídками		-1,950			
VV			-3,25*2*0,3					
VV			Součet		41,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	99		Přesuny hmot a sutí				0,00	
71	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	22,769		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m					
	WV		12,025 "betonový odpad"		12,025			
	WV		1,375 "odpad z keramických materiálů"		1,375			
	WV		3,018 "odpad ze skla"		3,018			
	WV		0,2 "dřevěný odpad"		0,200			
	WV		0,206 "směsný odpad"		0,206			
	WV		5,945 "kovový odpad"		5,945			
	WV		Součet		22,769			
72	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	292,964		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	WV		odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km					
	WV		příplatek za dalších 16 km		269,184			
	WV		(12,025+1,375+3,018+0,2+0,206)*16					
	WV		odvoz kovového odpadu na výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)					
	WV		příplatek za další 4 km					
	WV		5,945*4		23,780			
	WV		Součet		292,964			
73	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	22,769		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
74	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,025		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	WV		12,025 "betonový odpad"		12,025			
75	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,375		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
	WV		1,375 "odpad z keramických materiálů"		1,375			
76	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	3,018		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
	WV		3,018 "odpad ze skla"		3,018			
77	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,200		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	WV		0,2 "dřevěný odpad"		0,200			
78	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,206		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	WV		0,206 "směsný odpad"		0,206			
79	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	76,435		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
80	K	711132210.1	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopové fólie	m2	55,320		0,00	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové podpovrchové vodě pásy na sucho na ploše svislé - nopová fólie ochrana TI soklové části pod terénem, v 400 mm					
	VV		pohledy P1 - P6					
	VV		(2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45)*0,4		24,580			
	VV		odpočet předložených vstupních schodů s bočními zidkami		-2,380			
	VV		-(3,6+2,35)*0,4					
	VV		pohledy P7 - P13					
	VV		(11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4)*0,4		35,720			
	VV		odpočet předložených vstupních schodů s bočními zidkami		-2,600			
	VV		-3,25*2*0,4		55,320			
	VV		Součet	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
81	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	712		Povlakové krytiny				0,00	
82	K	7129001.R	Úprava střešního povlaku při výměně okapnic a oplechování ke zdi	m	21,800		0,00	
	VV		u okapnic			16,800		
	VV		2,2*3+2,4+2,6*3					
	VV		u oplechování ke zdi			5,000		
	VV		2,5*2			21,800		
	VV		Součet	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
83	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				0,00	
84	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	200,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů					
85	M	283771050.1	izolace potrubí návleková izolační pouzdra 18 x 13 mm	m	200,000		0,00	
	PP		tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 18 x 13					
86	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	730		Ústřední vytápění				0,00	
D	733		Ústřední vytápění - potrubí				0,00	
87	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	200,000		0,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1					
			Poznámka k položce:					
P			- potrubí napojeno na stávající potrubí v přílehlých objektech					
			- potrubí uloženo v podlaže a ve zdivu					
88	K	7332290.R	Napojení potrubí ÚT na stávající rozvody	kpl	1,000		0,00	
89	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	200,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
90	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	734		Ústřední vytápění - armatury					
91	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 °C otopných těles VK	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st. C kapalinové otopných těles VK (R 470H)					
92	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Šroubení připojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompaktní) PN 10 do 110 st. C, regulační uzavíratelné rohové (R 384 Giacomini) G 1/2 x 18					
P			Poznámka k položce:					
			Vekolux					
93	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					
94	K	735152601.1	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/1600 mm	kus	9,000		0,00	
PP			Otopná tělesa panelová typ 22 výšky tělesa 900 mm, délky 1600 mm					
95	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	736		Ústřední vytápění - ostatní					
96	K	7360001.R	Vypuštění a napouštění otopné soustavy objektu	kpl	1,000		0,00	
97	K	7360002.R	Hydraulické vyregulování soustavy seřízením rad.ventilu	kus	9,000		0,00	
98	K	7360003.R	Topná zkouška	hod	24,000		0,00	
99	K	7360091.R	Stavební přípomoc pro ÚT	kpl	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce:					
			- zazdívkový průrazu a rýh ve zdivu včetně začátek omítky					
D	764		Konstrukce klempířské					
100	K	764323230.1	Oplechování Pz okapů lepenková krytina rš 330 mm	m	16,800		0,00	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů, spojů a dilatací okapů na střechách s lepenkovou krytinou a podkladním plechem rš 330 mm					
P			Poznámka k položce:					
			- Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
VV			2,2*3+2,4+2,6*3					
101	K	764323830	Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 330 mm	m	16,800		0,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž oplechování okapů na střechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm					
WV			2,2*3+2,4+2,6*3		16,800			
102	K	764334250.1	Lemování Pz plech zdi plochá krytina a krycí plech 2 díly rš 500 mm	m	5,000		0,00	
PP			Lemování z pozinkovaného Pz plechu zdi na plochých střechách, s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů rš 500 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
WV			napojení spojovací chodby na pavilony C a D		5,000			
WV			2,5*2					
103	K	764334850	Demontáž lemování zdi plochá střecha s krycím plechem rš 500 mm	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž lemování zdi na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky rš 500 mm					
WV			napojení spojovací chodby na pavilony C a D		5,000			
WV			2,5*2					
104	K	764351836.1	Demontáž háků podokapních do 30°					
PP			Demontáž žlabů háků, sklonu do 30 st.	kus	24,000		0,00	
105	K	764352203.1	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	16,800		0,00	
PP			Žlaby z pozinkovaného Pz plechu podokapní půlkruhové včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací rš 330 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
WV			2,2*3+2,4+2,6*3		16,800			
106	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	16,800		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných rš 330 mm, sklonu do 30 st.					
WV			2,2*3+2,4+2,6*3		16,800			
107	K	764359224.1	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 330/100 mm	kus	7,000		0,00	
PP			Žlaby z pozinkovaného Pz plechu doplňky žlabů kotlík oválný pro podokapní žlaby vel. 330/100 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
108	K	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž žlabů kotlíku kónického, sklonu do 30 st.					
109	K	764410220.1	Oplechování parapetů Pz rš 160 mm včetně rohů	m	83,100		0,00	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 160 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
WV			nové okenní parapety rš do 150 mm		83,100			
WV			2,1*7+2,15+2,6+2,7*10+2,75*4+2,8+2,85*7+2,9					
110	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	99,173		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
WV			parapetní lišty rš 100 mm					
WV			pohledy P1 - P6					
WV			(8,6+8,95+8,75+7,85)*1,05					
WV			pohledy P7 - P13		35,858			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
WV			(8,45+8,85+6,3+8,9+7,85+8,45+5,45+6,05)*1,05		63,315			
WV			Součet		99,173			
111	K	764430220.1	Oplechování Pz zdi rš 330 mm včetně rohů	m	150,750		0,00	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 330 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
WV			nové oplechování atiky					
WV			pohledy P1 - P6					
WV			2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45		61,450			
WV			pohledy P7 - P13					
WV			11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4		89,300			
WV			Součet		150,750			
112	K	764430810	Demontáž oplechování zdi rš do 250 mm	m	150,750		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdi a nadezdívek(atik) rš do 250 mm					
WV			demontáž oplechování atiky					
WV			pohledy P1 - P6					
WV			2,4+12,15+12,2+2,5+18,75+13,45		61,450			
WV			pohledy P7 - P13					
WV			11,05+30,05+11,05*2+11,5+12,2+2,4		89,300			
WV			Součet		150,750			
113	K	764454202.1	Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	22,400		0,00	
PP			Odpadní trouby z pozinkovaného Pz plechu kruhové, včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpusti vody, přechodových kusů a odskoků, průměru 100 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
WV			3,2*7		22,400			
114	K	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	22,400		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 75 a 100 mm					
P			Poznámka k položce: - demontáž včetně horních kolen					
WV			3,2*7		22,400			
115	K	7644590.R	Nápojení odpadních trub u Pz plechu do lapačů střechních splavenin	kus	7,000		0,00	
116	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D			Konstrukce truhlářské				0,00	
117	K	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	78,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva, výšky do 1,5 m					
WV			montáž plastových oken fixních					
WV			2,1*1,3*5		13,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			2,15*1,3		2,795			
VV			2,6*1,3		3,380			
VV			2,7*1,3*3		10,530			
VV			2,75*1,3*4		14,300			
VV			2,8*1,3		3,640			
VV			2,85*1,3*7		25,935			
VV			2,9*1,3		3,770			
VV			Součet		78,000			
118	M	6114001.M	okno plastové fixní 210 x 130 cm	kus	5,000		0,00	
P			Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojsklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu					
119	M	6114002.M	okno plastové fixní 215 x 130 cm	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojsklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu					
120	M	6114003.M	okno plastové fixní 260 x 130 cm	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojsklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu					
121	M	6114004.M	okno plastové fixní 270 x 130 cm	kus	3,000		0,00	
P			Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojsklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu					
122	M	6114005.M	okno plastové fixní 275 x 130 cm	kus	4,000		0,00	
P			Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojsklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu					
123	M	6114006.M	okno plastové fixní 280 x 130 cm	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojšklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
124	M	6114007.M	okno plastové fixní 285 x 130 cm	kus	7,000		0,00	
Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojšklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
125	M	6114008.M	okno plastové fixní 290 x 130 cm	kus	1,000		0,00	
Poznámka k položce: - rám včetně dělení plastový - izolační trojšklo číre (u=0,9 W/m2K) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
126	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	33,540		0,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m montáž plastových oken v kombinaci fix + OS 2,1*1,3*2 2,7*1,3*8 Součet								
127	M	6114009.M	okno plastové fixní + OS 270 x 130 cm	kus	8,000		0,00	
Poznámka k položce: - rám včetně dělení a křídla plastové - izolační trojšklo číre (u=0,9 W/m2K) - celoodvodové kování včetně mikroventilace (u otevíracího křídla) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
128	M	6114010.M	okno plastové fixní + OS 210 x 130 cm	kus	2,000		0,00	
Poznámka k položce: - rám včetně dělení a křídla plastové - izolační trojšklo číre (u=0,9 W/m2K) - celoodvodové kování včetně mikroventilace (u otevíracího křídla) - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
129	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětliku montáž vstupních dveří 100 x 200 cm v pohledu P1 1								
130	M	611441630.1	dveře plastové vchodové 1křídlové otevírací 100 x 200 cm	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - dveřní rám plastový - dveřní křídlo plastové kazetové plné - U(dveře) = 1,5 W/m ² K - barevné provedení rámu - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu - včetně bezpečnostního zámku a kování								
P								
131	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²					
	VV		pohled P1					
	VV		dveřní křídlo vstupních dveří 100 x 200 cm		1,000			
	VV		1					
132	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767 Konstrukce zámečnické								
133	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku					
	VV		vchodové dvoukřídlové dveře 175 x 210 cm v pohledu P6		1,000			
	VV		1					
134	M	5534101.M	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1750 x 2100 mm	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: - dveřní rám a křídlo z Al slitin včetně potažení plastem - zasklení izolačním bezpečnostním dvojsklem v čtřem provedení - U(dveře) = 1,5 W/m ² K - barevné provedení rámu bílá - včetně bezpečnostního zámku a kování					
135	K	767640223	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem					
	VV		vchodové dvoukřídlové dveře 285 x 215 cm v pohledu P5		1,000			
	VV		1					
136	M	5534102.M	vstupní stěna hliníková s dvoukřídlovými dveřmi a bočními světlíky 2850 x 2150 mm	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: - dveřní rám a křídlo z Al slitin včetně potažení plastem - zasklení izolačním bezpečnostním dvojsklem v čtřem provedení - U(dveře) = 1,5 W/m ² K - barevné provedení rámu bílá - včetně bezpečnostního zámku a kování					
137	K	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem					
	VV		vchodové dvoukřídlové dveře 265 x 280 cm v pohledu P8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	M	5534103.M	1 vstupní stěna hliníková s dvoukřídlovými dveřmi, nadsvětlíkem a bočními světítky 2650 x 2800 mm	kus	1,000		0,00	
			Poznámka k položce: - dveřní rám a křídlo z Al slitin včetně potažení plastem - zasklení izolačním bezpečnostním dvojsklem v čtřem provedení - Údiveřej = 1,5 W/m2K - barevné provedení rámu bílá - včetně bezpečnostního zámku a kování					
139	K	7678102.R	1 Montáž obloukové nade dveřní markýzy z lehkých slitin včetně zasklení polykarbonátem	kus	1,000		0,00	
			Poznámka k položce: - včetně kotvení a kotevního materiálu					
	WV		zpětná montáž markýzy v pohledu P1		1,000			
140	K	7678103.R	1 Montáž obloukové nade dveřní markýzy z lehkých slitin včetně zasklení polykarbonátem	m2	13,300		0,00	
			Poznámka k položce: - včetně nového kotvení a kotevního materiálu					
	WV		zpětná montáž markýz		10,800			
	WV		3,6*1,0*3 "markýzy v pohledech P5, P8 a P11"		2,500			
	WV		2,5*1,0 "markýza v pohledu P6"		13,300			
	WV		Součet		1,000		0,00	
141	K	7678201.R	1 Demontáž obloukové nade dveřní markýzy z lehkých slitin včetně zasklení polykarbonátem	kus	1,000		0,00	
			Poznámka k položce: - demontáž pro zpětné použití					
	WV		demontáž markýzy v pohledu P1		1,000			
142	K	7678202.R	1 Demontáž obloukové nade dveřní markýzy z lehkých slitin včetně zasklení polykarbonátem	m2	13,300		0,00	
			Poznámka k položce: - demontáž pro zpětné použití					
	WV		demontáž markýz		10,800			
	WV		3,6*1,0*3 "markýzy v pohledech P5, P8 a P11"		2,500			
	WV		2,5*1,0 "markýza v pohledu P6"		13,300			
	WV		Součet		1,000		0,00	
143	K	7679992.R	1 M+D ocelového žebříku bez ochranného koše z trubek a pásovin dl.4,0 m	kpl	1,000		0,00	
			Poznámka k položce: - kovová trubková konstrukce včetně výstupní části na střešku v 4,0 m - kotvení do zdiva na chemické kotvy - povrchová úprava žárový zinek - součástí ceny je dílenská dokumentace					
	P		ocelový výstupní žebřík na střešku v pohledu P5		1,000			
144	K	998767201	1 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 771 Podlahy z dlaždic								
145	K	771574118	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2	m2	13,500		0,00	0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/ m2					
	VV		doplnění dlažby po položení ÚT (rýhy)					
	VV		90°0,15		13,500			
146	M	597614290.1	dlaždice keramické 14,8 x 14,8 x 0,9 cm	m2	15,525		0,00	0,00
	VV		13,5°1,15 Přepočtené koeficientem množství		15,525			
147	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00	0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické								
148	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	85,800		0,00	0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	VV		vnitřní okenní parapety š.200 mm		85,800			
	VV		2,1°7+2,15+2,6+2,7°11+2,75°4+2,8+2,85°7+2,9					
149	M	597614310.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	18,876		0,00	0,00
	PP		obkladačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné 5-hladké rozměr 19,8 x 19,8 x 0,9 cm					
	VV		prořez, ztrátne 10%		18,876			
	VV		85,8°0,2°1,1					
150	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			0,00	0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
151	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	170,810		0,00	0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		malby na nových dozdivkách a ostěních s přesahem					
	VV		parapetní zdivo v 800 mm		68,640			
	VV		68,64					
	VV		pilířky v 2100 mm		17,850			
	VV		17,85		86,490			
	VV		Mezisoučet					
	VV		vnitřní ostění a nadpraží		34,320			
	VV		34,32					
	VV		ostatní		50,000			
	VV		50		170,810			
	VV		Součet					
152	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	170,810		0,00	0,00 CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				0,00	
153	K	787700802	Vysklívání výkladců plochy do 3 m2 skla plochého	m2	215,568		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2					
VV			fixní ocelové stěny					
VV			198,345		198,345			
VV			vstupní stěny					
VV			17,223		17,223			
VV			Součet		215,568			
154	K	787701821	Příplatek k vysklívání výkladců za konstrukce s Al lištami jednostrannými	m2	215,569		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vysklívání výkladců Příplatek k cenám za konstrukce s hliníkovými lištami jednostrannými					
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	21-M		Elektromontáže				0,00	
155	K	2102201.R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodného vedení na oplechování atiky a fasáde	m	150,750		0,00	
P			Poznámka k položce: - předpoklad 50% výměny součástí hromosvodu (drát FeZn, svorky, podpěry, ochranné úhelníky atd.) - včetně napojení na stávající uzemňovací soustavu					
VV			vedení na atice					
VV			150,75		150,750			
156	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ Tábor, Sokolovská - Stavební úpravy a zateplení
Objekt:

007 - Vedlejší náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo: Tábor	Datum: 04.04.2014
Zadavatel:	IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR	DIČ: CZ253014
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury	DIČ: CZ5711170102
Poznámka:	

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Tábor, Sokolovská - Stavební úpravy a zateplení

Objekt:

007 - Vedlejší náklady

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 04.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00